令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
災害用備蓄水提供申込書

鳥取市水道事業管理者　様

住所

提供依頼者名

電話番号

災害用備蓄水の提供を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

記

	提供希望本数
	　　本

	提供希望日
（受取日）
	令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

	配布催事（催事名・開催日等）の内容

	備考（担当者等）

※運搬に係る経費は、全て提供依頼者のご負担となります。
※提供本数は、ご希望に沿えない場合があります。
※本備蓄水は、水道事業の広報及び防災意識の啓発を行うことを目的として提供するものです。

	※経営企画課
	課長
	課長補佐
	広報係長
	広報係

	国安
・
江山
	　　　提供数
　　　　　箱
　　　　　本

〈記入例〉
令和●年●月●日

災害用備蓄水提供申込書

鳥取市水道事業管理者　様

住所　　　　鳥取市●●町●●番地

提供依頼者名　　●●町自治会（●●係）
　　　　　　　水道　太郎
電話番号　　　　●●－●●●●

災害用備蓄水の提供を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

記

	提供希望本数
	●●本

	提供希望日
（受取日）
	令和●年●月●日（●）

	配布催事（催事名・開催日等）の内容
	●月●日開催の防災研修会（防災訓練）
　　　　●●名参加

	備考（担当者等）

※運搬に係る経費は、全て提供依頼者のご負担となります。
※提供本数は、ご希望に沿えない場合があります。
※本備蓄水は、水道事業の広報及び防災意識の啓発を行うことを目的として提供するものです。

	※経営企画課
	課長
	課長補佐
	広報係長
	広報係

	国安
・
江山
	　　　提供数
　　　　　箱
　　　　　本